500,00 €
20 000,00 €

3 5fi),00 €
3 000,00 €
9 000,00 €

500,00 €
Í 500,00 €
2 {»0,00 €

27 000,00 €
I 000,00 €
I 500,00 €

2731il,16€

25021,il€.

500,00 €

rMP.SGQ.24.A

Rendimentos

Os rendimentos orçamentados para a instituição, para o ano de 2019,

433.479,00€ (quatrocentos e trinta e três mil, quatrocentos e setenta e nove euros e

cêntimos), ou seja, perfaz o resultado previsional de 0.00€ (Zero Euros).

5. INVESTIMENTOS

287 000,00 €

122 979,00 €

1 000,00 €

22 000,00 €

500,00 €

Obras no Edificio - Reestruturação do
Edificio
Aquisi ção Equi pamentos/Ajudas Técn icas